
 

 

 

 

 

                          Vážení sportovní přátelé  

klub moderní gymnastiky SKP MG Brno si Vás dovoluje  

pozvat na mezinárodní závod v moderní v gymnastice 



 
 
DATUM KONÁNÍ:  22.4.2017 
 
 
 
ORGANIZÁTOR:          SKP MG BRNO, Czech Republic 
 
                                        Kontakt: Jarmila  Zajoncová, tel: 602770799,  
                                                        e-mail: zajoncovaj@seznam.cz 
 
 
   
MÍSTO:                Sportovní hala TJ Sokol Brno I. 

 Kounicova 20, Brno 602 00 
 
 

 
STARTOVNÉ:              350, - Kč za každou závodnici 
 
 
 

PŘIHLÁŠKA:    24.3.2017 na e-mail:  buriskova.jana@centrum.cz 

 
 
 
PROGRAM: Pátek,  21.4.2017  :    Příjezd delegací, 
                                                                        trénink, schůze 

Sobota,   22.4.2017  :  Slavnostní zahájení, závod,  
                                         slavnostní vyhlášení, banket 
Neděle,  23.4.2017   :  Odjezd delegací 

 
 
 
PODMÍNKY ÚČASTI :  
Každý oddíl může přihlásit   5 závodnic, do různých  kategorií! 
Pořádající oddíl má právo většího počtu závodnic. 
Podmínkou účasti je min. 1 rozhodčí ! 
Do přihlášky prosím uvádějte náčiní!!! 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:zajoncovaj@seznam.cz


 
PRAVIDLA SOUTĚŽE: 
V první části soutěže VÍCEBOJ  budou závodit všechny přihlášené gymnastky ve dvojboji.  
Po první části postoupí do FINÁLE  10 nejlepších závodnic z kategorie. Tato část se bude 
vyhlašovat zvlášť, mohou se jí tedy zúčastnit i závodnice, které nebudou v týmu. 
Součástí soutěže je také závod týmů. Jeden tým se bude skládat z 1 závodnice kategorie Seniors 
nebo 1 závodnice kategorie Juniors, a 1 závodnice kategorie Prejuniors. Závod týmů bude 
vyhlášen zvlášť. Týmy vyznačte prosím již v přihlášce.   
 
 
                                        VÍCEBOJ                                                                            FINÁLE (prvních 10 ) 

PREJUNIORS 
 

Míč  Kužele obruč 

JUNIORS 
 

Kužele Míč Stuha 

SENIORS 
 

Stuha Kužele Míč 

 

 
KATEGORIE 

 

PREJUNIORS 
2005-2006 
 

náčiní 
min 3- max. 7 prvků  BN  
min 1 série tanečních kroků 
min  1 RISK  
bez limitu obtížnost s náčiním               

                    D     8,00 

                    E     10,00 

JUNIORS 
2004 - 2002 

UEG juniors 

SENIORS 
2001 a  starší   

FIG Seniors 

 
 
Časový harmonogram  bude upřesněn v pokynech dle počtu přihlášených závodnic! 
 

 
 

 
 
 



 
PŘIHLÁŠKA 

 
KLUB: 

 

            

JMÉNO, ADRESA 
 
 
Tel: 
 
 
E -mail: 
 

 

                                                                                                                                                                    

ROZHODČÍ: 

 

 

TRENÉR: 

 

 

 

 

 KATEGORIE                         JMÉNO                 NÁČINÍ                 DATUM  NAROZENÍ 

1.  

2.  

3.  

 

UBYTOVÁNÍ 
  

PŘÍJEZD: 

  

 

ODJEZD: 

 

 

POČET OSOB: 
 
 


